UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Corona promittitur quatuor generibus hominum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

nem meam, in me manet, & ego in
eo. Septimum quia ualet ad augmen-
tum fidei. Augustinus. Adiuſgite fidei
recta uiam rectam, ut Chriſtum con-
ſiteamini uerbis ueradicendo, & fa-
ctis bene uiuendo. Idem. Laus fidei
eſt credere quod non uides, &c.

Auguſ.

Auguſ.

*Corona promittitur quatuor
generibus hominum.*

Primo, iuſtitia ſectatoribus. Vnde
de Paulus ad Timoteum dice-
bat. Bonum certamen certauī,
cum rſu conſumauī, fidem ſeruauī, de-
reliquo reſoſita eſt mihi corona iuſti-
tia, &c. Secundo caſtitaſis amatori-
bus. Ideo in Sapientia dicitur. Quam
pulchra eſt caſta generatio cum clarita-
te. Tertio, temptationem ſufferenti-
bus. Vnde D. Iacobus. Beatus uir
qui ſuffert temptationem, quoniam
cum probatus fuerit, accipiet coro-
nam uitae, &c. Quarto, in fide uſque
ad mortem perfeuerantibus. Vnde
Apoc. Eſto fidelis uſque ad mor-
tem, & dabo tibi coro-
nam uitae,
&c.

2o Tim.

Sap. 4o

Iac. 1o

Apo. 2o